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409 Scott’s (Sir W.) PROVINCIAL ANTIQUITIFS
and ProruresQUE SCENERY of SCOTLAND,
illustrated with fifty-two beautiful full-page
engravvings from drawings by J. M. W, Tug-
~ER, A. W. Carcorr, A. NasmitH, Rev. J.
THOMSON, and others, engraved by the first line
engravers of the day, including W. Finden, H.
Lk Kevx, Georee Cooke, J. C. AnLex, W,
MiLLER, and others, reissued from the original
copperplates in one handsome wvolume quarto,
Roxburg binding, gilt top, 5.75, (eriginally
published at six guineas.)

410 Lacroix (Paul) Tue ArTs in the MippLE
Acks, and av the period of the Renaissance, #/-
lustrated by nineteen chromolithographic plates
and upwards of 400 engraings on wood, imp
8vo, half morocco, gilt edges, 4.50, Londou,
1870.

411 — - SCIENCE AND LITERATURE in the
MippLe Aces, and at the period of the Ren-
aissance, tllustrated with wupwards of 400 en
gravings on wood, imp 8vo, cloth, 2.00, Lon
don, n.d.

412 Architectural Magazine sod Jour.
NAL OF IMPROVEMENT IN ARCHITECTURE,
Building and Furnishing, and in the various
Arts and Trades connected therewith, conduc
ted by J. O. Loudon, K.S.8., numerous illus-
trations of ancient and modern architecture,
and ornament, ete, A COMPLETE sSET, in four
vols, 8vo, calf gilt, 3.50, London, 183438
Original communications by the most eminent profes

sional men in their respective departments of Classioal,

Elizabethan, Modern and Domestic Architecture, Archi

tectural Design, Ornament, etc; a8 Godwin's Churches of

London, The Poetry of Architectures, Form and Beauty,

extent to which the elementary forms of classic architec

ture are fixed or arbitrary, ete, ete,

413 Macpherson’s (James) Hisrory of
GreEAT BriraiN, from the Restoration to the
Accession of the House of Hanover, 2 vols,
4to, calf gilt, 1.25, 1774

414 Wendeborn (F. A.) A View of England
towards the close of the Eighteenth Century,
2 vols, 8vo, calf, 75¢, London, 1791,

A German view of the English Constitution, army l
national debt, taxes, commerce, population, learning, |
the arts, eto, in England, at the olose of the last
century
415 MeCulloch’s (J. R.) Descrirtive and

STATISTICAL ACCOUNT of the BriTisH EMPIRE,

its exteat, physical capacities, population, in-

dustry, and civil and religious institutions,
an interesting and valuable work, 2 vols, 8vo,

cloth, 1.00, 1854.

416 Tour (A) TuroveH the WHITE ISLAND of
GREAT BriTAIN, divided into circuits or jour-
neys, giving a particular and entertaining ac-
count of whatever is curions and worth observ-
ation, etc, an interesting old work [by Danier
Derok), interspersed, says our awthor, with
useful observations particularly fitted for the
perusal of such as desire to travel over the
island, 4 vols, 12mo, calf, 1.25, 1748,

417 Capes (J. M.) A Suxpay in LoxpoN,
reprinted from ** The Rambler,” post 8vo,

AND ANTIQUITIES, ETC.

418 Miller's (Hugh) Cruise of the Berggy
or a summer ramble among the fossilife
deposits of the Hebrides, together with ram)
of a geologist among the deposits of Scotlug
ete, post 8vo, cloth, 60c, Edinburgh, 1858,

419 Wynter (Dr. A.) Subtle Brains and Lig
som Figures, being some of the chisel mark
ot our industrial and scientific progress, wig
comic illustrations by Swain, post 8vo, cloth,
60c¢, London, 1877.

A h';niy ntc.esting volume rul‘nlng to Roman wy

Modern London, the Under-Sea Railroad, ete.

420 Mayhew's (Henry) LoNDON LABoug g
the LoNpoN Poor, a Cyclopedia of the Qongj.
tion and Eirnings of Those that will wor
those that cannot work, and those that wil] g
work, with numerous illustrations, 2 vols, 8wy
cloth, from the Condover Hall Library, |_1§:
London, 1861,

Descriptive of the LunnoN STREET-FOLK, com.
prising Street Sellers, Buyere, Finders, Performery,
Artizans and Laborers.

421 Niolson's (W.) Exorisu HisToRICAL Lip.
rARyY, Part IIL, Giviog an Account of thy
Racords, Law-Books and Coins, from the Con.
quest to the end of Queen Elizabeth’s Reig,
315 pages, 8vo, calt, 1.00, a¢ the White Han,
1690,

122 White (Walter) AL Rounp the Wrekiy,
crown 8vo, cloth, 75¢, London, 1%¥60.

An interesting volume by the author of “‘ A Lon.
doner's Walk to the Land's End,” and oth  good

books.

123 Maslam (Rev. W.) PERRANZABULOE, with
an Account ot the Past and Present Condition
of the Oratory of St. Piran in the Sands, with
several iliustrations, post 8vo, cloth, 60c, Van
Voorst, 1844,

424 Mand-Book of BIRMINGHAM, prepared
for the British Association, witk a folding geo
logical map in pocket, 378 pages, post 8vo, cloth,
75¢, Birmingham, 1886.

425 Smirke (Sydney) F.S.A., SUGGESTIONS for
the ARCHITECTURAL IMPROVEMENT of the
Western part of London, folding maps, i
printed on fine and large paper, ioval 8vo,
boards, 75¢, London, 1834.

426 PParkinson's (Richard) D.D,,F.S. A, Tug
Oup Cavron Crocok, fifth edition, edited with
a Biographical Sketch by John Evans, portrait
and illustrations, & LARGE PAPER COPY, wilk
list of subscriber’s names, 4to, cloth, 1,50, Lon-
don, 1880.

27 Anglorum Speculum, or the Worthies
of Eogiand, in Church and State, from the
Conquest to the Present Age, also an Account
of the Commodities and Trade of Respective
County and Flourishing Cities and El'owm
Therein, 972 pp, 8vo, calf, 1.00, 4¢ the Crown,
1683.

A scarce and interesting old work by GEORGE

SANDYS.
428 Kirby (Mr. John) pf Wickham Market,

THE SurFoLK TRAVELLER. 2nd edition, with
interesting old road maps, etc, 340 pages, 8vo,

cloth, 60¢, London, 1850.

half calf, 1.00, London, 1764, -




